БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 августа 2025 г.  № 13/67

пгт. Белоярский

 О применении технологии ускоренного ввода протоколов

на  досрочных выборах Губернатора Свердловской области,

назначенных на 14 сентября 2025 года

             Во исполнение постановления ЦИК России от 15.02.2017 г. №74/766-

7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий

об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода

данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в

Государственную автоматизированную систему Российской Федерации

«Выборы» с использованием машиночитаемого кода»,  Белоярская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

        1. Применить на избирательных участках №  210-218, 220-243, 2707-

2709, 2739 Белоярского муниципального округа технологию изготовления

протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с

машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов

участковых комиссий об итогах голосования в Государственную

автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с

использованием машиночитаемого кода на досрочных выборах Губернатора

Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года.

Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №

210-218, 220-243, 2707-2709, 2739 Белоярского муниципального округа

обеспечить применение технологии изготовления протоколов участковых

избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и

ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий

об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему

Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода

на досрочных выборах Губернатора Свердловской области, назначенных на

14 сентября 2025 года.

Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям

избирательных участков №  210-218, 220-243, 2707-2709, 2739 Белоярского

муниципального округа  и разместить на сайте Белоярской районной

территориальной избирательной комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Белоярской районной территориальной избирательной

комиссией Пасееву Г.И.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

Пасеева Г.И.

Секретарь

   территориальной избирательной

комиссии

Коноплева Н.Ю.